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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

طرح سوال چهارم از رئیس جمهور در مجلس •
ایلنا -  معاون پارلمانی رئیس جمهور از طرح شدن سوال چهارم از رئیس جمهور خبر داد و تاکید کرد: 
این که دولت بخواهد از ۳۰ نماینده مجلس شکایت کند، چنین چیزی مطرح نیست. امیری در پاسخ 
به این سوال که آیا سوال جدیدی از رئیس جمهور درخصوص گرانی ها در مجلس مطرح شده است؟ 
گفت: در هفته های گذشته سه سوال از رئیس جمهور مطرح شده بود که هر سه سوال هم اکنون حل 

شده است و سوال چهارمی هم به کمیسیون اقتصادی داده شده است. 

عوامل نا آرامی بازار تهران دستگیر شدند •
تسنیم - دادستان عمومی و انقلاب تهران از دستگیری تعدادی از محرکان اصلی تعطیلی بازار 
تهران خبر داد. جعفری دولت آبادی در حاشیه همایش سراسری قوه قضاییه اظهار کرد: تعدادی از 
محرکان اصلی تعطیلی بازار در حوادث روز قبل آن دستگیر شدند که از جنس بازاریان نبودند و تا 

روز محاکمه آزاد نمی شوند. 

مسئولان به داد اقشار ضعیف برسند •
فارس - مرجع تقلید شیعیان در دیدار با عده ای از فعالان فرهنگی با تاکید بر این که باید با کسانی که به 
اقتصاد کشور لطمه می زنند در هر سطحی که باشند برخورد شود گفت: باید مسئولان اقدام عاجل برای 
رفع مشکلات و مدیریت بازار داشته باشند و به داد اقشار ضعیف جامعه برسند. آیت ا... نوری همدانی افزود: 
مشکلات اقتصادی ، مردم را آزار می دهد در صورتی که با مدیریت صحیح می توان بر این مشکلات غلبه کرد.

تکلیف جدید مجلس برای رئیس جمهور •
فارس - نمایندگان مجلس در نشست علنی پارلمان جزئیات طرح الحاق موادی به قانون آیین نامه 
داخلی مجلس را مورد بحث و بررسی قرار داده و به تصویب رساندند. بر این اساس رئیس جمهور و 
وزرا موظف هستند مرداد هر سال بر اساس برنامه های ارائه شده در زمان تشکیل دولت و گرفتن 
رأی اعتماد وزرا، اسناد و قوانین بالادستی و شاخص های عملکردی متناسب با حوزه وظایف خود، 
گزارش عملکرد سال گذشته و برنامه سال آینده را به صورت کمی و مقایسه ای به مجلس ارائه کنند.

اخلال گر اقتصادی با یک وثیقه ساده آزاد نشود •
آخرین خبر - علی لاریجانی در همایش قوه قضاییه گفت: دستگاه های امنیتی می گویند برخی از 
اخلال گران اقتصادی رامعرفی کردیم اما قوه قضاییه برخورد قاطعی نکرده، به آقای آملی لاریجانی 

هم گفتم، نباید با یک وثیقه ساده آزاد شوند.

نامه نمایندگان به روحانی درباره ترمیم کابینه •
مهر - سخنگوی هیئت رئیسه مجلس از نامه نمایندگان به رئیس جمهور خبر داد و گفت: تیم 
اقتصادی دولت نتوانسته مشکلات کشور را حل کند و در اجرا و پیشگیری ها ضعیف عمل کرده 
است. نعمتی افزود : نمایندگان با امضای نامه ای خواستار ترمیم کابینه دولت شدند. متأسفانه تیم 

اقتصادی دولت در اجرا و پیشگیری ها ضعیف عمل کرده است.

لغو تعطیلات تابستانی مجلس  •
تسنیم - تعطیلات تابستانی نمایندگان مجلس برای سامان دهی وضعیت بازار ارز لغو شد. 
حجت ا لاسلام احدآزادی خواه عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با اشاره به جزئیاتی از 
نشست غیرعلنی پارلمان، گفت: در این جلسه تصمیم بر این شد که تعطیلات تابستانی نمایندگان 

مجلس که قرار بود از هفته آینده به مدت دو هفته و طبق آیین نامه داخلی مجلس باشد، لغو شود.

هشدار رئیس دستگاه قضا به اخلال گران اقتصادی •
فارس - رئیس قوه قضاییه در همایش سراسری دستگاه قضایی کشور با تاکید بر این که حکم اعدام و ۲۰سال 
حبس در انتظار اخلال گران اقتصادی است، گفت: اخلال گران در آینده نگویند نمی دانستیم مصداق مفسد 
فی الارض می شویم و کارآن ها خیانت به کشور است.آیت ا... آملی لاریجانی افزود: نیروهای امنیتی موظفند 
در اسرع وقت این ها را معرفی کنند تا قوه قضاییه هم به جد با آن ها برخورد کند و این ها نمی توانند در آینده 
بگویند ما خبر نداشتیم و نمی دانستیم!وی اظهار کرد: به دولتی ها و غیر دولتی ها به همه هشدار می دهیم 
که حواسشان جمع باشد چون دستگاه قضایی به طور حتم با مقصران و آن ها که دخیل بوده اند برخورد جدی 

خواهد کرد و این ها نمی توانند در آینده بگویند که ما قصدمان این نبود که اخلال کنیم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری، دفتر مقام معظم رهبری روز گذشته پس از 
پایان بازی های تیم ملی فوتبال کشورمان در جام 
جهانی روسیه، در تماس تلفنی با دکتر سلطانی فر 
وزیر ورزش و جوانان در روسیه، پیام حضرت آیت ا... 
خامنه ای به ملی پوشان  فوتبال ایران را ابلاغ کرد.  

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
سرافراز  و  پیروز  شما  بگویید:  ایران  ملّی  تیم   » به 
باشید.«رهبر  موفّق  ان شاءا...  آفرین.  برگشتید. 
انقلاب اسلامی همچنین پنجشنبه  گذشته و پس از 
بازی تیم ملی فوتبال ایران مقابل اسپانیا، در پیامی که 
از سوی دفتر ایشان به مدیر کاروان اعزامی ابلاغ شد، 

از بازی آنان قدردانی کردند و فرمودند: »بازی دیشب 
شما عالی بود؛ خدا قوت«.تیم ملی فوتبال جمهوری 
اسلامی ایران در مسابقات جام جهانی روسیه توانست 
با یک پیروزی در برابر مراکش، یک تساوی در برابر 
پرتغال و کسب ۴ امتیاز، بهترین نتیجه را در تاریخ 
حضور ایران در مسابقات جام جهانی به دست بیاورد.

ارز در  پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - 
بازارهایی که عده ای در برخی کوچه پس کوچه ها 
مردم  کند  پیدا  هم  قیمتی  هر  کرده اند،  ایجاد 
مطمئن باشند که برای تأمین نیازهای روزمره شان 
یافت.رئیس  خواهد  تخصیص  کافی  رسمی  ارز 
جمهوری روز سه شنبه در همایش سراسری قوه 
قضاییه با بیان این که احساس امنیت زمینه ساز 
ارتقای امید و اعتماد است و این مسئولیت سنگین 
بیش از هر کس دیگر بر عهده شما مسئولان قوه 
قضاییه است، افزود: امروز اقتصاد کشور نیاز به یک 
حرکت جدی دارد و این شما هستید که بهتر از هر 
کسی می توانید فضای کسب و کار را رونق بخشید 
و تقویت کنید. باید عدالت سیاسی، اقتصادی و 
اجتماعی برقرار شود. عدالت سیاسی و اقتصادی، 
توزیع عادلانه قدرت و ثروت است و عدالت اجتماعی 
یعنی حقوق و منزلت هیچ شهروندی آسیب نبیند. 
احساس عدالت، امنیت و امید می آفریند.دکتر 
روحانی در این همایش که با حضور سران سه قوه 
و مقامات عالی رتبه کشوری و لشکری به مناسبت 
گرامی داشت هفته قوه قضاییه برگزار شد، با بیان 
این که اگر می خواهیم به مردم اطمینان دهیم که 

ارز کافی در کشور وجود داشته و هر جا لازم بوده 
به اندازه کافی تخصیص یافته است، بهترین وسیله 
برای این کار را استفاده از فضای مجازی دانست، 
وی تصریح کرد: به مسئولان دستور داده ام هر 
مقدار ارز که برای تأمین کالا تخصیص می یابد، 
با ذکر جزئیات درباره میزان ارز تخصیص یافته و 
کالایی که قرار است وارد شود، در فضای مجازی 
منتشر شود.دکتر روحانی با بیان این که چرا امروز 
بعضی از مردم نسبت به آینده نگرانی دارند و ناامید 
هستند، افزود: آیا جنس در بازار کم شده است؟ آیا 
درآمدهای ارزی و ریالی ما کم شده است؟ درآمد 
امسال ما در سه ماهه نخست نسبت به مدت مشابه 

پارسال 5۰ درصد افزایش یافته و در برابر آن مخارج 
ما فقط ۴۴ درصد افزایش یافته و مجموع درآمد ارزی 
که امسال به خزانه واریز شده بیشتر از سال گذشته 
است. ما امسال مشکل آب داریم که برای آن هم هزار 
میلیارد تومان برای تامین آب روستاها و شهرهای کم 
آب اختصاص دادیم، اما مشکل کمبود ارز نداریم.
رئیس جمهور ادامه داد: هیچ کمبود ملموس فیزیکی 
در زمینه کالاها یا ارز و ریال نداریم، پس چرا نگرانی 
وجود دارد؟ این همان چیزی است که اقتصاددانان 
آن را انتظارات تورمی توصیف می کنند و بنده به 
زبان ساده تر آن را سیاه نمایی آینده و ترساندن و 
نگران کردن مردم حتی بیش از واقعیت نسبت به 
آینده می نامم.رئیس جمهور تصریح کرد: بسیاری از 
کالاهای اساسی مثل گندم، روغن و شکر یا به اندازه 
کافی در داخل تولید می شوند یا به اندازه کافی 
تأمین و ذخیره شده اند و هیچ نگرانی وجود ندارد. 
اگر نیازی هم به کالایی باشد، به طور حتم فوری وارد 
خواهد شد. ارز در بازارهایی که عده ای در برخی 
کوچه پس کوچه ها ایجاد کرده اند، هر قیمتی هم 
پیدا کند مردم مطمئن باشند که برای تأمین نیازهای 
روزمره شان ارز رسمی کافی تخصیص خواهد یافت.

رئیس جمهوردرهمایش سراسری قوه قضاییه:

ارز کافی برای تامین نیازهای اساسی کشورداریم

پیام رهبر انقلاب به تیم ملی فوتبال پس از آخرین بازی در جام جهانی روسیه

شما پیروز  و سرافراز برگشتید اظهارات ربیعی درباره یارانه نقدی

فارس - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: افزایش 
یارانه به صورت عمومی برای همه مردم در دستور کار 
نیست و برای هفت هزار میلیارد تومانی که از قبل برای 
دهک های پایین در نظر گرفته شده بود، برنامه ریزی 
می کنیم. ربیعی اطمینان داد که دولت از زندگی 
دهک های پایین محافظت می کند و اجازه نخواهد داد 
سبد هزینه های خانوار و به ویژه اقشار ضعیف مانند 

کارگران و بازنشستگان دچار مشکل جدی شود.

عرضه ارز صادراتی در بورس 

ایسنا - وزیر اقتصاد گفت : صادرکنندگان ملزم نیستند 
که ارز خود را به بانک ها بفروشند، بلکه می توانند 
اظهارنامه صادراتی خود را در بورس تهران عرضه کنند. 
مسعود کرباسیان اظهار کرد: از این پس وارد کنندگان 
پس از ثبت سفارش، می توانند ارز مورد نیاز خود را با 
مراجعه به بورس تهران تامین کنند. ارائه ارز در بورس، 

به نفع صادرکنندگان نیز هست .

 ممنوعیت مصرف چای خارجی
 در دستگاه های دولتی

ایسنا - وزیر جهادکشاورزی در نامه ای به معاون اول 
رئیس جمهور، پیشنهاد کرد که ممنوعیت مصرف چای 
خارجی توسط دستگاه های دولتی و نهادها در دستور 
کار هیئت وزیران قرار گیرد. محمود حجتی در این نامه  
با اشاره به موضوع حمایت از چای داخلی گفت: اغلب 
مشاهده می شود که در برخی از دستگاه های دولتی و 
خصوصی و نهادها از چای وارداتی استفاده می شود، 
که علاوه بر مخاطرات سلامتی باعث خروج میلیون ها 

دلار ارز از کشور می شود.

تورم تک رقمی ماند

ایبِنا - بانک مرکزی اعلام کرد: نرخ تورم در دوازده ماه 
منتهی به خرداد ۱۳۹۷ نسبت به دوازده ماه منتهی به 
خرداد۱۳۹۶ معادل ۹.۴ درصد است. خلاصه نتایج 
به دست آمده از شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی 
در مناطق شهری ایران براساس سال پایه  ۱۳۹5 به 
شرح زیر است :  شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی 
در مناطق شهری ایران در خردادماه ۱۳۹۷ به عدد 
۱۲۲.۶ رسید که نسبت به ماه قبل ۴.۳ درصد افزایش 
یافت. شاخص مذکور در خردادماه ۱۳۹۷ نسبت 
به ماه مشابه سال قبل معادل۱۳.۷ درصد افزایش 

داشته است.

تشکر روحانی از تیم ملی فوتبال

رئیس   – جمهوری  ریاست  رسانی  اطلاع  پایگاه 
جمهور در پیامی به ورزشکاران و قهرمانان سربلند 
تیم ملی فوتبال،ضمن تقدیر و تشکر از تمامی دست 
اندرکاران، مربیان فکور به ویژه سر مربی ارزنده تیم 

و یکایک فوتبالیست ها تاکید کرد: شما عزیزان که 
برای تحقق رویاهای یک ملت بزرگ جنگیدید و 
با خودباوری قابل تحسین سرافراز شدید؛ افتخار 
آفرین ملتی هستید که نامش با قهرمانی و پهلوانی 
سرشته شده و قدردان فداکاری ورزشکاران خود 
است. متن بخشی از پیام دکتر روحانی به این شرح 

است: ورزشکاران و قهرمانان سربلند تیم ملی فوتبال 
، این جانب از تمامی دست اندرکاران، مربیان فکور به 
 ویژه سر مربی ارزنده تیم، و همه فوتبالیست های عزیز 
تقدیر و تشکر می کنم و موفقیت روزافزون ورزشکاران 
کشور را در عرصه های مختلف ورزشی، از درگاه 

خداوند بزرگ مسئلت دارم.


